
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.         sēdes protokols Nr.11., 68.p.  

LĒMUMS Nr.223 

Par dzīvokļa īpašuma “Gundegas” -* Sproģi,  Zalves pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas procesa uzsākšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja * dzīvo “Gundegas”-*, Sproģi, Zalves pagasts, 

Aizkraukles nov., LV 5112, 2021.gada 23.augusta iesniegumu (reģistrēts Neretas apvienības 

pārvaldē 23.08.2021. Nr.2.7-7/21/5-S) par nekustamā īpašuma “Gundegas”-*, Sproģi, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu. 

Aizkraukles novada dome, izskatot iesniegumu, konstatē:  

1.   Neretas novada pašvaldības bilancē esošais nekustamais īpašums “Gundegas”, dzīvoklis 

Nr.* ar kopējo platību 63.1 m2 ir neprivatizēts; 

2. Neretas novada pašvaldība 2017.gada *.aprīlī noslēdza ar * “Gundegas”, dzīvoklis Nr.* ar 

kopējo platību 63.1 m2 dzīvojamās telpas īres līgumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu,  21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 5.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

„Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, ievērojot Aizkraukles 

novada domes Finanšu tautsaimniecības komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13  

balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis 

Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda dzīvokļa īpašumu 

“Gundegas” -*, Sproģi, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, ar kopējo platību 63,1 m2. 

2. Uzdot Zalves pagasta pārvaldei organizēt dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu novērtētāju. 

3. Zalves pagasta pārvaldei pēc dzīvokļa īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā uz Aizkraukles 

novada pašvaldības vārda un sertificēta vērtētāja novērtējuma saņemšanas organizēt 

atsavināšanas procesa noslēgšanu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

 

 

      

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 

 

 


